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ELINGUE RONDE ALP’

faille

INDUSTRIE

PMS

Fabrication 100% polyester multi-filament a haute ténacité

MEILLEURE RESISTANCE A L'ABRASION grace au tissage en
chevrons conférant & I'élingue une épaisseur supplémentaire
RESISTANCE A L'EAU grace au traitement déperlant repoussant tous
types de liquides

ETIQUETTE PLAQUEE & COUSUE pour résister aux déchirures lors de
la manutention, prolongeant ainsi la durée de vie de I'élingue et réduisant
la nécessité de la remplacer fréquemment, ce qui permet de réaliser des
économies.

SMARTLInk® systeme de maintien faisant partie intégrante de I'élingue
ce qui lui permet d'étre pliée et maintenue méme apres utilisation

Coefficient d'utilisation : 1:7

Rappel : Une élingue sans étiquette ne peut plus étre utilisée

Caractéristiques

Epaisseur de gaine (mm) 1,90
Références
Référence charge maximale utile coloris longueur (m) @ brin (mm)
8716095N 1t lilas 1 45,00
8716096N 1t lilas 2 45,00
8716097N 1t lilas 3 45,00
8716098N 1t lilas 4 45,00
8716099N 2t vert 1 52,00
8716100N 2t vert 2 52,00
8716101N 2t vert 8 52,00
8716102N 2t vert 4 52,00
8716103N 2t vert 5 52,00
8716104N 3t jaune 1 62,00
8716105N 3t jaune 2 62,00
8716106N 3t jaune 3 62,00
8716107N 3t jaune 4 62,00
8716108N 3t jaune 5 62,00
8716109N 4t gris 1 72,00
8716110N 4t gris 2 72,00
8716111N 4t gris & 72,00
8716112N 4t gris 4 72,00
8716113N 4t gris 5 72,00
8716114N 5t rouge 1 80,00
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Référence
8716115N
8716116N
8716117N

8716118N
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charge maximale utile
5t
5t
5t

5t

coloris
rouge
rouge
rouge

rouge
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longueur (m)
2

3

@ brin (mm)
80,00
80,00
80,00

80,00
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